[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 декабря 2013 года                                                                                № 343-па

п. Рамешки
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного отдела администрации Рамешковского района Тверской области»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и повышения качества оказания государственных и муниципальных услуг:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного отдела администрации Рамешковского района Тверской области» дополнив раздел 4 административного регламента подразделом 4.1. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги или при получении результата предоставленной муниципальной услуге не более 15 минут».

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Петухову Н.Н.
Глава Рамешковского района                                                              И.А. Павлов